[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016г.                                                     г. Дальнереченск
                                                  № 370-па
О выделении специальных мест  для размещения
агитационных печатных материалов

        В соответствии со ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 30.06.2016 г. №3/15, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории Дальнереченского муниципального района специальные места для размещения агитационных печатных материалов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 6, 8  назначенных на  18 сентября 2016 года.

2. Рекомендовать руководителям торговых предприятий изыскать возможность предоставления мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
И.о. главы администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                         В.С. Дернов
Разослано: в дело, ТИК.
Приложение №1
                                                                                                      к постановлению администрации

Дальнереченского муниципального
                                                                                                   района от 06.07.2016г. №370-па
	№ избирательного участка
	Место для размещения печатного агитационного материала

	УИК №3709 с. Ракитное

	Доска объявлений: с. Ракитное ул. Партизанская №29-№31 между магазином РАЙПО  и магазином ИП.Сальникова.

Магазин «Уссури» ИП Кириенко товары повседневного спроса: с. Ракитное, ул. Партизанская,36.

Магазин «Хозтовары» ИП Кириенко хозяйственные товары: с. Ракитное, ул. Партизанская,35.

Магазин «Ариэль» ИП Кириенко промышленные товары: с. Ракитное, ул. Партизанская,34

Магазин №2 ИП Сальников продтовары: с. Ракитное , ул. Партизанская,31.

Магазин «Наташа» ИП Сальников со смешанным ассортиментом  товаров: с. Ракитное, ул. Советская,29.

Магазин № 6 ИП Сальников по продаже хозяйственных и промышленных товаров: с. Ракитное, ул. Партизанская,28.

Магазин № 1 ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Ракитное, ул. Комсомольская,16.

Магазин Райпо со смешанным ассортиментом товаров: с. Ракитное, ул. Партизанская,29.

Магазин «Оникс» ИП Колосюк со смешанным ассортиментом товаров: с. Ракитное, ул. Комсомольская 31.

Магазин ИП Новикова со смешанным ассортиментом товаров: с. Ракитное, ул. Партизанская, 35а.

Хозяйственный магазин ИП Кошеленко Н.В. с. Ракитное, ул. Совхозная, 37-1

	УИК №3711 с. Лобановка

	Магазин ИП Мельникова товары повседневного спроса: с. Лобановка.

ИП Занин киоск с. Лобановка.

	УИК №3724 с. Орехово

	Магазин «Катюша» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Кооперативная, 18.

Магазин Райпо со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Кооперативная, 36.

Магазин «Орешек» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Черниговская,12.

Магазин «Авангард» ИП Неудачина со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Кооперативная, 38.

Магазин «Хозтовары» ИП Круглик: с. Орехово, ул. Кооперативная, 44-1.
Магазин  со смешанным ассортиментом товаров ИП Кеба с. Орехово, ул. Кооперативная, 38
Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Петровец с. Орехово, ул. Кооперативная,38

	УИК №3718 с. Боголюбовка

	Магазин «Татьяна» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Боголюбовка, ул. Леонова,16.

Магазин  «Светлана» ИП Сальников  со смешанным ассортиментом товаров: с. Боголюбовка, ул. Школьная,14.

	УИК №3719 с. Мартынова Поляна

	Магазин  ИП Неудачина со смешанным ассортиментом товаров: с. М. Поляна, ул. Леонова,17а.

	УИК №3720 с. Поляны

	Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Сальников: с. Поляны, ул. Центральная,31.